
Městys Náměšť na Hané KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

27.12.2017

1
Rozpočtové opatření č. 23 / 2017

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 6121 66 327,00 43 700,00 110 027,000000 2212 000 Budovy, haly a stavby                                       1)

66 327,00 43 700,00 110 027,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5171 187 900,00 -180 000,00 7 900,000000 2219 000 Opravy a udržování                                          2)

000000000 6121 601 169,00 180 000,00 781 169,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       3)

789 069,00 0,00 789 069,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací         *
000000000 5171 15 000,00 -750,00 14 250,000000 3113 000 Opravy a udržování                                          4)

000000000 5331 1 592 004,00 750,00 1 592 754,000000 3113 000 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ5)

1 607 004,00 0,00 1 607 004,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5139 25 000,00 -25 000,00 0,000000 3319 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              6)

000000000 5151 5 000,00 1 605,00 6 605,000000 3319 000 Studená voda                                                7)

000000000 5154 14 000,00 -6 605,00 7 395,000000 3319 000 Elektrická energie                                          8)

000000000 5169 493 370,00 30 000,00 523 370,000000 3319 000 Nákup ostatních služeb                                      9)

537 370,00 0,00 537 370,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5137 45 000,00 -30 000,00 15 000,000000 3321 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           10)

000000000 5169 298 000,00 20 000,00 318 000,000000 3321 000 Nákup ostatních služeb                                      11)

000000000 5171 77 800,00 30 000,00 107 800,000000 3321 000 Opravy a udržování                                          12)

000000000 5172 30 000,00 -20 000,00 10 000,000000 3321 000 Programové vybavení                                         13)

450 800,00 0,00 450 800,00celkem:3321Paragraf Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků  *
000000000 5011 67 000,00 -18 000,00 49 000,000000 3429 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu14)

000000000 5031 17 000,00 -2 000,00 15 000,000000 3429 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z15)

000000000 5139 30 000,00 39 000,00 69 000,000000 3429 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            16)

000000000 5169 25 000,00 -19 000,00 6 000,000000 3429 000 Nákup ostatních služeb                                      17)

139 000,00 0,00 139 000,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                    *
000000000 5154 700 000,00 -100 000,00 600 000,000000 3631 000 Elektrická energie                                          18)

000000000 5171 360 000,00 -83 700,00 276 300,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          19)

1 060 000,00 -183 700,00 876 300,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5139 20 000,00 5 000,00 25 000,000000 3632 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            20)

000000000 5169 10 000,00 -5 000,00 5 000,000000 3632 000 Nákup ostatních služeb                                      21)

30 000,00 0,00 30 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5011 101 308,00 -70 000,00 31 308,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu22)

000000000 5031 56 096,00 -45 000,00 11 096,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z23)

000000000 5032 14 594,00 -10 000,00 4 594,000000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          24)

000000000 5171 108 946,00 -100 000,00 8 946,000000 3639 000 Opravy a udržování                                          25)

000000000 5189 150 000,00 -150 000,00 0,000000 3639 000 Ostatní poskytované zálohy a jistiny                        26)

000000000 6130 1 829 600,00 999 700,00 2 829 300,000000 3639 000 Pozemky                                                     27)

2 260 544,00 624 700,00 2 885 244,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 1 095 000,00 -100 000,00 995 000,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      28)

1 095 000,00 -100 000,00 995 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5169 300 000,00 100 000,00 400 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      29)

300 000,00 100 000,00 400 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5156 75 000,00 2 000,00 77 000,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      30)

000000000 5171 39 000,00 -2 000,00 37 000,000000 3745 000 Opravy a udržování                                          31)

114 000,00 0,00 114 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5011 2 005 000,00 -64 500,00 1 940 500,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu32)

000000000 5151 17 000,00 3 500,00 20 500,000000 6171 000 Studená voda                                                33)

000000000 5161 75 000,00 10 000,00 85 000,000000 6171 000 Poštovní služby                                             34)

000000000 5162 77 000,00 20 000,00 97 000,000000 6171 000 Služby telekomunikací a radiokomunikací                  35)

000000000 5164 72 000,00 5 000,00 77 000,000000 6171 000 Nájemné                                                     36)

000000000 5169 630 000,00 20 000,00 650 000,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      37)

000000000 5175 12 000,00 6 000,00 18 000,000000 6171 000 Pohoštění                                                   38)

2 888 000,00 0,00 2 888 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5141 310 000,00 -50 000,00 260 000,000000 6310 000 Úroky vlastní                                               39)

310 000,00 -50 000,00 260 000,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 5362 2 300 000,00 -443 700,00 1 856 300,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                    40)

2 300 000,00 -443 700,00 1 856 300,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *
celkem:Org: 0000 13 947 114,00 -9 000,00 13 938 114,00

000000000 6121 63 423,00 9 000,00 72 423,000001 5512 000 Budovy, haly a stavby                                       41)

63 423,00 9 000,00 72 423,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
celkem:Org: 0001 63 423,00 9 000,00 72 423,00



Městys Náměšť na Hané KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

27.12.2017

2
Rozpočtové opatření č. 23 / 2017

VÝDAJE celkem 14 010 537,00 0,00 14 010 537,00

Rozpočtové opatření č. 23 k 11.12.2017–RADA

Výdaje

§ 2219

§ 3631- Veřejné osvětlení- snížení o 183 700 Kč

§ 3639- Komunální služby a územní rozvoj- navýšení o 624 700 Kč jedná se o nákup pozemku, 

který byl zakoupen v aukci za 999 700 Kč 

§ 5512- Požární ochrana- navýšení o    9 000   Kč  - za výkon koordinátora BOZP na akci 

„Rekonstrukce hasičské zbrojnice v Náměšti na Hané“

§ 3722- Sběr a svoz komunálních odpadů – snížení o 100 000 tis. Kč

§ 3723- Sběr a svoz jiných než komunálních odpadů-  navýšení o 100 000 Kč

§ 6310- Úroky vlastní – snížení o 50 000 Kč

§- 6399 – Platby daní a poplatků- snížení o 443 700 000 Kč

Tímto rozpočtovým opatřením č. 23/2017 k 11.12.2017 se objem rozpočtu nemění. Jedná se o 

přesun mezi paragrafy a položkami

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 23/2017

Zpracoval: Vlasta Zapletalová    dne: 27.12.2017

Schváleno usnesením UR11662017                                                   na zasedání dne 11.12.2017.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


